R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1236
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/12/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que mesmo diante de várias dificuldades encontramos em Botucatu empresários que investem no melhoramento dos serviços prestados e na qualidade dos produtos oferecidos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com os Senhores NILTON FIORAVANTE e ANDRÉIA REGINA SARZI FIORAVANTE, DDs. Proprietários da FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS, pela eficiência do atendimento, pela qualidade dos produtos oferecidos e pelos relevantes serviços prestados à população botucatuense.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de dezembro de 2003.

Vereador  Autor MAURO MAILHO

PMDB

Vereador  Autor JÚNIOR COLENCI

PMDB

Rua Braz de Assis, 333 – CEP 18609-740 - V. dos Lavradores - Botucatu - SP